DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Обустановлении профессиональных праздников»

С целью установления традиций, учитывая весомый вклад работников
химической отрасли и легкой промышленности в становление и развитие
промышленного потенциала Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить профессиональный праздник
промышленности» и отмечать его ежегодно в последнее

«День работника1.
химической
воскресенье мая.

Установить профессиональный праздник - «День работника легкой
промышленности» и отмечать его ежегодно во второе воскресенье июня.

2.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

* №1't-глава
Донецкой Народной Республики (И СП1 А. В.ЗахарченкоS3

SX
Йо

* л

г. Донецк
№115
«17» мая 2017г.